
Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace 
Školní 349, Želivec 251 68 Sulice 

datové schránky: dux5jgz mobil: 725 459 970 IČ: 72 086 173 
email: reditelka@msslunicko.eu   web: www.msslunicko.eu 

 

                             

 
 

 

 

č.j.:345/2021                                                                                                                 

Vyvěšeno: 17. 6. 2021 

K zápisu se v řádném termínu 

dostavilo a žádost odevzdalo 

žadatelů: 

80 

Z toho Zpětvzetí žádosti: 1 

Z toho individuální vzdělávání 

(dále jen IV)  

1  

Přijatí:  

Splňujících stanovená kritéria č. 

1: 

6 

Splňujících stanovená kritéria č. 

2: 

34+I

V 

Splňujících stanovená kritéria č. 

3: 

6 

Splňujících stanovená kritéria č. 

4: 

4 

Nepřijatí – kapacitní důvody:  

Splňujících stanovená kritéria č. 

5: 

28 

Volná kapacita pro školní rok 

2021/22 k 17. 6. 2021 a přijato 

dětí: 

 

50+1

IV 
 

Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy k 

předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022 

stanovené zřizovatelem v souladu s §34 zákona číslo 

561/2004 Zákon o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon)  

1) Děti zaměstnanců Obecního úřadu Sulice, Mateřské 

školy Sluníčko, příspěvková organizace a Základní 

školy Sulice, příspěvková organizace a dalšího 

zaměstnavatele, který uzavřel se zřizovatelem smlouvu, 

kdy alespoň jeden z rodičů je v době podání přihlášky k 

předškolnímu vzdělávání do MŠ v pracovním nebo 

obdobném pracovním poměru k jednomu z těchto 

zaměstnavatelů - 5000 bodů  

2) Děti s trvalým bydlištěm v obci Sulice (obecních 

částech Hlubočinka, Nechanice, Sulice a Želivec) – za 

každý započatý měsíc, kdy byl žadatel přihlášený k 

trvalému pobytu v obci Sulice - 50 bodů  

 

 

 

 

 

 

3) Děti s trvalým bydlištěm v obci Křížkový Újezdec  

 

(vč. obecní části Čenětice) – 40 bodů 

4) Děti s trvalým bydlištěm v obci Radějovice (vč. 

obecní části Olešky) – 20 bodů  

5) Děti ostatních rodičů, kteří nesplňují kritérium č. 1 - 

4 – 10 bodů 

 
Volná místa se obsazují postupně od nejvyššího 

dosaženého počtu bodů dle kritérií stanovených 

zřizovatelem. V případě shody v bodovém hodnocení 

budou přijímáni žadatelé (děti) dle věku, tedy od 

nejstarších dětí k nejmladším až do naplnění volné 

kapacity mateřské školy. 

Informace:  

 
1) NEPŘIJATÍ ŽADATELÉ:  

     Rozhodnutí se osobně vyzvedávají v MŠ 18. 

6. 2021 v době od 10:00 – 12:00 hod.   
     Zákonným zástupcům, kteří uvedli DS = datovou 

schránku – budou zaslána Rozhodnutí do DS. 

     V případě, že chcete podat odvolání, odvolací 

orgán posoudí, zda byla splněna stanovená kritéria 

a zda volná místa se obsadila postupně od nejvyššího 

dosaženého počtu bodů dle kritérií stanovených 

zřizovatelem. V případě shody v bodovém 

hodnocení, zda byli přijati žadatelé (děti) dle věku, 

tedy od nejstarších dětí k nejmladším až do naplnění 

volné kapacity mateřské školy. 

     Nevyzvednutá rozhodnutí nepřijatých žadatelů 

budou odeslána  18. 6. 2021 ve 13:00 hod. na 

uvedenou adresu.  

     Prosíme, vyzvedávejte osobně! 

     Pokud dojde k uvolnění místa, jsou zákonní 

zástupci ihned kontaktováni dle pořadníku níže. 

 
2) PŘIJATÍ ŽADATELÉ: 

     Rozhodnutí můžete vyzvedávat ve výše uvedeném 

termínu nebo obdržíte –  

29. 6. 2021 v 15:30 hod. na 1. Informační (třídní) 

schůzce pro rodiče nově přijatých dětí ve třídě 

Berušek (žlutý pavilon) v MŠ Sluníčko na 

adrese Školní 349, Želivec. Prosím o účast bez 

dětí, NUTNÁ! Děkuji. 

      

Veškeré dokumenty potřebné k zahájení docházky 

od 1. 9. 2021 Vám budou zaslány do emailové adresy, 

Informace o zápisu a výsledcích 

                správního a přijímacího řízení na školní rok 2021/2022 

 

 
 

mailto:reditelka@msslunicko.eu
http://www.msslunicko.eu/


Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace 
Školní 349, Želivec 251 68 Sulice 

datové schránky: dux5jgz mobil: 725 459 970 IČ: 72 086 173 
email: reditelka@msslunicko.eu   web: www.msslunicko.eu 

 
kterou písemně uvedete na třídní schůzce. Odevzdat 

vyplněné se musí nejpozději 1. Den nástupu do MŠ. 

 
V Sulicích – Želivci dne 17. 6. 2021                                                         
                                                             
Zpracovala: Mgr. Václava Kunická – ředitelka 

 
 

 

1) Přijatí žadatelé splňující 

kritérium č. 1: 

Umístění Reg. číslo Počet bodů Pracoviště 

 1. 1621 5 000,00 MŠS 

2. 1921 5 000,00 MŠS 

3. 6921 5 000,00 MŠS 

4. 821 5 000,00 MŠS 

5. 7721 5 000,00 MŠS 

6. 8021 5 000,00 MŠS 

                

 

2) Přijatí žadatelé splňující 

kritérium č. 2: 

Umístění Reg. číslo 
 

Počet bodů 

 

Pracoviště 

7. 6521 3 000,00 MŠS 

8. 2321 2 350,00 MŠP 

9. 1021 1 750,00 MŠP 

10. 3921 1 750,00 MŠS 

11. 3721 1 700,00 MŠS 

12. 6721 1 700,00 MŠP 

13. 5121 1 650,00 MŠS 

14. 2621 1 450,00 MŠS 

15. 7121 1 400,00 MŠP 

16. 4521 1 250,00 MŠS 

17. 4621 1 250,00 MŠS 

19. 6821 750 MŠS 

20. 7821 500 MŠP 

21. 2221 500 MŠS 

22. 4121 400 MŠP 

23. 2521 350 MŠS 

24. 2421 350 MŠS 

25. 1321 250 MŠS 

26. 3821 200 MŠP 

27. 1821 200 MŠS 

28. 2821 200 MŠS 

29. 4021 200 LMŠ 

30. 3521 150 MŠP 

31. 5421 150 MŠS 

32. 3421 100 MŠP 

33. 5021 100 MŠP 

34. 7621 100 MŠS 

35. 5721 100 MŠP 

36. 6021 100 LMŠ 

37. 2022 60 MŠS 

38. 5521 50 LMŠ 

39. 1421 50 MŠS 

40. 721 50 MŠS 

41. 7921 50 LMŠ 

 

 

3) Přijatí žadatelé splňující 

kritérium č. 3: 

Umístění Reg.číslo Počet bodů Pracoviště 

42. 4421 40 MŠS 

43. 3021 40 LMŠ 

44. 2121 40 LMŠ 

45. 4921 40 LMŠ 

46. 7421 40 LMŠ 

47. 5221 40 LMŠ 

 

 

4) Přijatí žadatelé splňující  

kritérium č. 4: 

Umí

stění 

Reg.číslo Počet 

bodů 

Pracovišt

ě 

48. 4321 20 LMŠ 

49. 4221 20 LMŠ 

50. 2721 20 LMŠ 

51. 6121 20 MŠS 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:reditelka@msslunicko.eu
http://www.msslunicko.eu/


Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace 
Školní 349, Želivec 251 68 Sulice 

datové schránky: dux5jgz mobil: 725 459 970 IČ: 72 086 173 
email: reditelka@msslunicko.eu   web: www.msslunicko.eu 

 

5) Nepřijatí žadatelé splňující kritérium 

č. 5:  

Umí

stěn

í 

Reg.číslo Počet bodů 

52. 2921 1 250,00 

53. 6221 10 

54. 421 10 

55. 5821 10 

56. 5921 10 

57. 4821 10 

58. 7321 10 

59. 1521 10 

60. 1121 10 

61. 6621 10 

62. 5321 10 

63. 4721 10 

64. 321 10 

65. 1721 10 

66. 1221 10 

67. 3621 10 

68. 3221 10 

69. 521 10 

70. 7521 10 

71. 3122 10 

72. 5621 10 

73. 921 10 

74. 7021 10 

75. 221 10 

76. 121 10 

77. 3321 10 

78. 7221 10 

79. 6321 10 

 

             
 

Použité zkratky – pracoviště: 

MŠS – MŠ Sluníčko, Školní 349 

MŠP – MŠ Pampeliška, Ke Kapličce 1040 

LMŠ – Lesní MŠ, ul. Ke Kapličce 

 

 

 

 

 

6) Zpětvzetí žádosti – dítě přijato do MŠ 

Kostelec u Křížků 

  

Umí

stění 

Reg.číslo Počet 

bodů 

80. 621 0 

 

          

7) Individuální vzdělávání  

 

Umí

stěn

í 

Reg.číslo Počet 

bodů 

18. 6421 800 

 

mailto:reditelka@msslunicko.eu
http://www.msslunicko.eu/

		2021-06-16T16:21:48+0200
	Václava Kunická




